
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

08.05.2005     м. Чернігів    № 94/ВС 

 

Про проведення 

загальноуніверситетської 

Олімпіади з навчальної 

дисципліни «Основи 

академічного письма» у 

вигляді конкурсу 

студентських есе  

 

З метою сприяння формуванню та зміцненню культури академічної 

доброчесності серед здобувачів вищої освіти НУ «Чернігівська політехніка» та 

відповідно до Положення про проведення загальноуніверситетських студентських 

олімпіад у НУ «Чернігівська політехніка» – https://stu.cn.ua/wp-content/stu-

media/normobaza/normdoc/norm-yakist/p-pro-olimpiady.pdf  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести загальноуніверситетську Олімпіаду з обов’язкової 

навчальної дисципліни циклу загальної підготовки «Основи академічного письма» 

у вигляді конкурсу студентських есе «Цінності академічної доброчесності» (далі – 

Конкурс) з 12 травня до 23 травня 2025 року. 

2. Затвердити склад Організаційного комітету з проведення Конкурсу: 

Голова організаційного комітету – Цибуля Сергій Дмитрович, д.т.н., 

професор, заступник директора ННІ інженерії, виробництва та будівництва, голова 

комісії з питань академічної доброчесності. 

Члени організаційного комітету: 

Дубина Максим Вікторович, д.е.н., професор, зав. кафедри фінансів, 

банківської справи та страхування;  

Шакун Наталія Валеріївна, к.філос.н., доцент, зав. кафедри філософії та 

суспільних наук; 

Карповець Валентина Сергіївна, голова студентської ради. 
 

3. Затвердити склад журі Конкурсу: 

Голова журі – Прибитько Ірина Олександрівна, к.т.н., доцент, директор ННІ 

інженерії, виробництва та будівництва, керівник сектору систем менеджменту якості 

вищої освіти університету. 

 

https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/norm-yakist/p-pro-olimpiady.pdf
https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/norm-yakist/p-pro-olimpiady.pdf


Члени журі: 

Акименко Олена Юріївна, д.е.н., доцент, професор кафедри економіки, 

обліку і оподаткування;  

Гнедіна Катерина Володимирівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 

економіки, обліку і оподаткування, координатор розвитку стартапів, інновацій та 

проектного навчання; 

Войцеховська Марія Михайлівна, доктор філософії, начальник відділу 

НДЧ, заступник голови комісії з питань академічної доброчесності. 
 

4. Затвердити склад апеляційної комісії Конкурсу: 

Голова апеляційної комісії – Козинець Олена Гаврилівна, к.і.н., доцент, зав. 

кафедри правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін. 

Члени апеляційної комісії:  

Косач Ірина Анатоліївна, д.держ.упр., професор кафедри менеджменту та 

адміністрування; 

Сидоренко Олександр Олексійович, к.е.н., доцент, доцент кафедри 

економіки, обліку і оподаткування, вчений секретар вченої ради університету; 

Клименко Тетяна Вікторівна, к.е.н., доцент кафедри економіки, обліку і 

оподаткування. 
 

5. Організаційному комітету забезпечити організацію та проведення 

Конкурсу відповідно до Положення про загальноуніверситетські студентські 

олімпіади у Національному університет «Чернігівська політехніка». 
 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

 

 

Ректор        Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

Наказ проекту вносить: 

керівник ССМЯВО      

Ірина ПРИБИТЬКО  

 


